
UCHWAŁA Nr 208 / 4216 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 6 października 2020r. 

 
w sprawie przyznania nagrody rocznej  

dla dyrektora Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej. 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 

kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136 t.j.)  

oraz Uchwały Nr 64/1398/11 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 

2 sierpnia 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody 

rocznej dyrektorom wojewódzkich instytucji kultury oraz wzoru wniosku o przyznanie 

nagrody rocznej, 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaje się Panu Jackowi Bardanowi, dyrektorowi Muzeum Kultury Ludowej 

w Kolbuszowej, nagrodę roczną za 2019 r. w wysokości 8 000,00 zł brutto. 

 

§ 2 

Nagroda, o której mowa w § 1, zostanie wypłacona ze środków finansowych 

Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
Podpisał:  
Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego – Piotr Pilch 

 

 

 

 

 


